
DOBRE MYŚLI, DOBRE SŁOWA - WYSTAWA PRAC UCZESTNIKÓW WARSZTATÓW 

 „OTWARTE DRZWI” 

 

17 kwietnia w Bibliotece Publicznej w Jodłówce Tuchowskiej odbył się wernisaż prac przygotowanych 

podczas warsztatów „Otwarte drzwi”. Uczennice z Zespołu Szkól w Olszynach wraz z młodzieżą gimnazjalną 

z Jodłówki Tuchowskiej pod okiem prowadzącej zajęcia Pani Joanny Bąk przygotowały materiały, które były 

prezentowane na wystawie.  

 

Wernisaż „Dobre myśli, dobre słowa” to instalacja ze słów, dobrych myśli, które dzięki takiej konstrukcji 

wystawy mogły „trafid pod strzechy”. Każdy, kto poświęcił kilka chwil, aby zajrzed na wystawę, mógł 

pogrążyd się w dobrych myślach i zabrad ze sobą te, które właśnie do niego przemawiały. 



 

 



 

Udział w warsztatach i kolejne wystawy to dla naszych uczennic okazja do rozwijania swoich artystycznych 

umiejętności. Pani Joanna uczy ich jak z prostych słów, banalnych obrazów uczynid dzieło sztuki. Dzięki tym 

zajęciom nasza młodzież może poczud się doceniona i dowartościowana. Przecież te wspaniałe młode 

dziewczyny, może nie zdają sobie z tego sprawy, ale właśnie miały swoją pierwszą , własną wystawę!  

 

Jestem ogromnie dumna z postawy i zaangażowania moich uczennic, które mimo licznych obowiązków 

szkolnych i domowych, zaangażowały się w projekt i realizują go z pasją i zapałem. 



Zarówno ja, jak i moje uczennice jesteśmy wdzięczne Pani Marii Wabno, kierowniczce Biblioteki w Jodłówce 

Tuchowskiej, która w niezwykle ciepły sposób nas przyjęła. Podczas wizyt w Jodłówce miałyśmy okazję 

zaobserwowad jak prężnie i aktywnie może działad biblioteka publiczna, przyciągając tłumy czytelników.  

To jeszcze nie koniec warsztatów. Przed nami kolejne wystawy i niezapomniane doznania kulturalne. Już 

teraz zapraszamy uczniów naszej szkoły, młodzież i wszystkich mieszkaoców Olszyn do uczestniczenia w 

kolejnych wernisażach. 

 

 



 

Dziękujemy wszystkim tym, którzy zechcieli uczestniczyd w tym przedsięwzięciu i wspólnie z nami cieszyd się 

z sukcesów olszyoskiej młodzieży.  

Bożena Brzęczek 

Obszerne relacje z warsztatów można obejrzed na następujących stronach: 

http://www.warsztatyotwartychdrzwi.blogspot.com/ 

https://www.facebook.com/pages/Biblioteka-Publiczna-Filia-w-Jod%C5%82%C3%B3wce-

Tuchowskiej/691698520943342?fref=nf 
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